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Dives QPeel Mask 3 x 35ml
Chłodząca maska pozabiegowa
S.O.S

Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DI 7120

Kod EAN 2000000177120

Producent Dives

Opis Dives QPeel Mask 3 x 35ml

Opis produktu

Chłodząca maska pozabiegowa S.O.S z hydrolizowanej macierzy kolagenowej o
silnym działaniu łagodzącym i znakomitych właściwościach regenerujących.
QPeel Mask to hydrożel naturalnego kolagenu, wzbogacony w kwas hialuronowy, wyciągi z alg morskich oraz ekstrakty
roślinne. Zastosowanie naturalnego kolagenu, przyspiesza proces regeneracji i odbudowy komórkowej skóry, a także działa
silnie przeciwzapalnie. Dodatek kwasu hialuronowego zapewnia optymalne nawodnienie tkanek, a wyciągi roślinne działają
dodatkowo kondycjonująco.

Bogaty, ale wyjątkowo bezpieczny skład pozbawiony został parabenów, substancji konserwujących i drażniących skórę, co
sprawia, że jest QPeel Mask jest doskonale tolerowana nawet przez hiperwrażliwą skórę. Dzięki możliwości schłodzenia, maska
zapewnia natychmiastowe ukojenie, redukcje pieczenia i przywrócenie komfortu podrażnionej skórze.

Dzięki swojej unikatowej, trójwymiarowej strukturze doskonale przylega do skóry, tworząc ultra-nawilżającą okluzję,
wspierającą aktywną dyfuzję wieloskładnikowej mieszaniny substancji aktywnych. Jej wyjątkowa technologia i budowa
gwarantuje maksimum skuteczności i ekspresowy efekt S.O.S dla skóry.

Maska szczególnie dedykowana do natychmiastowej odbudowy i wyciszania skóry po zabiegach medycyny i kosmetyki
estetycznej oraz do silnych zabiegów rewitalizacji anti-age.
  

Efekty stosowania:
przyspieszenie regeneracji i autoodnowy skóry
redukcja pieczenia i zaczerwienienia skóry
ukojenie podrażnień
przywrócenie równowagi płaszcza hydrolipidowego skóry
poprawa poziomu nawilżenia i hydrodynamiki skóry
stymulacja syntezy kolagenu i elastyny

Wskazania do stosowania:
Nieinwazyjne zabiegi pielęgnacyjne

Po zabiegach medycyny estetycznej takich jak:

Mezoterapia igłowa i mikroigłowa
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Peelingi chemiczne
Laseroterapia
Wypełniacze
Inne zabiegi inwazyjne i podrażniające skórę
Optymalizacja i wzmocnienie efektów po zabiegach z użyciem peelingu DIVES Med. QPeel.

Składniki aktywne:
Hydrolizowany kolagen – pobudza proces odnowy i regeneracji, głęboko nawilża i ujędrnia, jest jednym z najsilniejszych
substancji o działaniu pojędrniającym
Kwas hialuronowy - intensywnie nawilża i przeciwdziała starzeniu, reguluje procesy naprawcze
Proszek z alg Chondrus Crispus - tworzy na skórze film, który zmniejsza transepidermalną utratę wody i wzmacnia warstwę
hydrolipidową skóry. Ułatwia równomierne rozprowadzenie składników aktywnych na skórze.
Algin – ma działanie okluzyjne i filmotwórcze
Ekstrakt z algi Centella Asiatica - zwiększa syntezę kolagenu I, poprawia elastyczność i jędrność skóry. Przyspiesza gojenie,
łagodzi poparzenia
Wyciąg z korzenia rdestu japońskiego - antyoksydant, łagodzi stany zapalne, składnik odżywczy, działa ściągająco i
antybakteryjnie, reguluje mikrokrążenie skóry.
Wyciąg z korzenia tarczycy bajkalskiej - Wykazuje bardzo silne działanie przeciwzapalne, antyhistaminowe i antyalergiczne.
Pobudza komórki do regeneracji i stymuluje kolagen oraz elastynę. Jest inhibitorem tyrozynazy i zapobiega pozapalnym
przebarwieniom skóry.
Wyciąg z liści zielonej herbaty – działa bakteriobójczo, odkażająco, chłodząco i ochronne. Łagodzi poparzenia, przyspiesza
gojenie, redukuje stany zapalne i normalizuje pracę gruczołów łojowych
Ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej - Działa przeciwzapalnie- zmniejsza swędzenie i łagodzi podrażnienia. Rozjaśnia plamy i
przebarwienia, wyrównuje koloryt skóry.
Ekstrakt z rumianku pospolitego - wykazuje działanie przeciwzapalne, łagodzi podrażnienia, zaczerwienienia oraz świąd skóry
  

Sposób użycia:
Maskę przed użyciem schłodzić w lodówce przez 2 godziny.

Nakładać na oczyszczoną skórę. Ułożyć żelową stroną na twarzy zgodnie z anatomicznymi wycięciami, a następnie usunąć
zewnętrzną powłokę zabezpieczającą. Pozostawić na 15-20minut, a następnie ściągnąć.

Maskę rekomendujemy jako uzupełnienie terapii z użyciem peelingu QPeel.
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